
SO 0

SO 02

I

O

 

0

2

+

I

O

 

0

3

 

-

 

N

N

I

O

 

0

2

 

-

 

S

L

P

I

O

 

0

6

I

O

 

0

2

-

S

L

P

-

C

H

R

Á

N

2

2

0

,

9

0

O

P

Ě

R

N

Á

 

Z

E

Ď

2

2

0

,

9

0

2

2

1

,

3

0

LIDL BBS 2018

LOF ECO

0,0=221,00 m.n.m.

IO

 0

7

 -

 M

K

 5

0

X

N

 V

 C

H

R

Á

N

. 

D

N

1

6

0

 V

Č

. 

2

x

H

D

P

E

 4

0

SO 01

S

O

 

0

5

I

O

 

0

6

I

O

 

0

6

SLOUPKY

SO 05

- 5

3

 - 

4
7
7
7
9
0
.
0
0

STÁVAJÍCÍ IS :

TV

NOVÉ PRVKY V RÁMCI IO 09 a IO 10  :

TV

X=-477888.15m

Y=-1102653.91m

X=-477729.28m

Y=-1102922.52m

X=-477712.51m

Y=-1102969.23m

X=-477655.24m

Y=-1103059.17m

1.20 AŽ 0.90

0.20

SO 02, SO 03

SO 00

0.40

cca, 0.50 AŽ 0.60

0.20

0.70

0.20

0.40

OZNAČENÍ REVIZE DATUM REVIZE REVIZI PROVEDLPŘEDMĚT REVIZE

NÁZEV  STAVBY  ( DÍLO )

ČÁST DOKUMENTACE

DOKUMENT

INŽENÝRSKÝ OBJEKT ( IO ) :

DATUM  

ZAKÁZKA č.

FORMÁT

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

ČÍSLO DOKUMENTU

PARÉ

IO 09,10-102SITUACE OBJEKTŮ IO 09 a IO 10

GENERÁLNÍ PROJEKTANT (ZHOTOVITEL) 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZPRACOVATEL ČÁSTI PD 

Souřadný systém :

Výškový systém   :

± 0,000 =

JTSK

BpV

MÍSTO STAVBY

1 : 250

14 x A4

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. - nositel veškerých majetkových autorských práv. Obsah tohoto dokumentu, vyobrazení a návrhy řešení na nich zobrazená požívají jako

autorské dílo ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). Originál  tohoto dokumentu, vyobrazení a návrhy řešení na něm zobrazená (dále jen "autorské dílo") jsou

majetkem: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Předmětné autorské dílo ani jeho části nesmí být žádným způsobem  v rozporu s ustanoveními autorského zákona a bez udělení

licence ze strany nositele majetkových autorských práv či v rozporu s podmínkami takové licence užito ani poskytnuto třetí osobě.

DPS

07. 2020

PS 18 50

PRODEJNÍ JEDNOTKA LIDL, NAD PORUBKOU

1.NP (PRODEJNA) = 221,00 m.n.m.

IO 09 - ÚPRAVY A PŘELOŽKA SÍTĚ EK OVANET

LEGENDA

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE V RÁMCI SO 02 A SO 03 VČ. ZÁKRESU NAVRŽENÝCH AREÁLOVÝCH

INŽ. SÍTÍ, MODRÝ PODKRES KM ( PLATÍ OBECNĚ ).

NAVRŽENÁ PRODEJNA - SO 01 - LIDL BBS 2018 LOFT ECO

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - ROZLIŠENO ČAROU A DLE POLOHY I POPISEM

IO 09, IO 10 - PŘELOŽKY A ÚPRAVY TÝKAJÍCÍ SE PRVKŮ A VEDENÍ OVANET, SYSTÉM CCTV

IO 09 :

- V SEVERNÍ ČÁSTI DODATEČNÁ OCHRANA STÁV. OK S ULOŽENÍM REZERVNÍCH CHRÁNIČEK ( 2x )

- PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PLASTOVÉHO ROZVADĚČE OVANET S PODNOŽÍ - NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD min. 0,6x0,4x0,6 m

  VČ. POTŘEBNÝCH PROSTUPŮ

- OSAZENÍ NOVÉ PLASTOVÉ KOMORY KK1 CARSON POLYVAULT 3636 výšky 0,9 m NA BETONOVÉ LOŽE S PROVEDENÍM PROSTUPŮ

- ČÁSTEČNÁ STRANOVÁ PŘELOŽKA TRASY OK MIMO KABELOVOD IO 08 DO VÝKOPU - KABEL FUNKČNÍ AŽ DO PROPOJENÍ !

- NOVÝ OK PO DOKONČENÍ IO 08 VYFOUKNOUT A ZAFOUKNOUT PO CELÉ TRASE cca. 550 m´ MEZI BODY A a B, DÁLE PROPOJIT NOVÝ OK Z KK1

DO PŘESUNUTÉHO ROZVADĚČE OVANET

- NAPÁJECÍ CYKY J 3x2,5 Z PŘEMÍSTĚNÉHO ROZVADĚČE PROTÁHNOUT MIMO IO 08 A KK1 V CHRÁNIČCE KOPOFLEX ZA KOMORU KK3 A

PROPOJIT S NOVĚ VYMĚNĚNÝM CYKY VE STÁVAJÍCÍ TRASE ZE SLOUPKU U R.D. č.p. 730.

IO 10 :

- ZDEMONTOVAT STÁVAJÍCÍ 4ks CCTV NA SLOUPU VO č. 24 A PŘEDAT OVANET ( PO DOHODĚ MOŽNO POUZE USKLADNIT U GD )

- NOVÝMI ROZVODY FTP KABELY kat. 5e ( VENKOVNÍ PROVEDENÍ ) V CHRÁNIČKÁCH PROPOJIT POZICE SLUPŮ VO

- 1x KABEL FTP ( SEVERNÍ ) ZAÚSTIT PŘÍMO DO ROZVADĚČE OVANET, JÍŽNÍ 3ks KABELŮ DOVÉST DO KK3, DÁLE PROTÁHNOUT KABELOVODEM

 DO KK2 A DÁLE PROPOJIT V SOUBĚHU PŘES KK1 S ROZVADĚČEM OVANET V NOVÉ POLOZE

- CCTV VŽDY MIN. 3,5 m NAD TERÉNEM, UKOTVENA ZVENČÍ NA SLOUP

- 2x STÁVAJÍCÍ SLOUP VO UPRAVIT - PROVÉST DRÁŽKU 100x100 mm DO BET. PATKY A KABEL VÉST PŘIZNANĚ V PLECHOVÉM MAR ŽLABU PO

  SLOUPU S UKOTVENÍM NEREZOVÝMI PÁSKY

- 2 x KABEL FTP U NOVÝCH SLOUPŮ ZAVÉST CHRÁNIČKOU DO PATKY/DŘÍKU, DÁLE VNITŘKEM SLOUPU DO OTVORU PR. cca. 20 mm NA MÍSTO

CCTV

- VOLNÉ REZERVY KABELÁŽE U CCTV VŽDY 5m, V ROZVADĚČI DTTO !!! - NUTNO ZAPOČÍTAT K DÉLCE KABELU VE/NA SLOUPU, NEBO

  U ROZVADĚČE  !!!

- STÁV. IS NUTNO VYTÝČIT A V MÍSTECH PŘERUŠENÍ NEBO SPOJKOVÁNÍ RUČNĚ NASONDOVAT ! TRASY PŘEVZATY Z EXISTENCÍ SÍTÍ !

- NEJASNOSTI KONZULTOVAT S AD A OVANET

- ULOŽENÍ V ZELENÝCH PLOCHÁCH min. 0,7 m POD UT, V MÍSTĚ KOMUNIKACÍ OK a.s. 1,2 m POD POVRCHEM, V PLOCHÁCH LIDL min. 0,9 m POD

POVRCHEM

- KŘÍŽENÍ A SOUBĚHY S OSTATNÍMI IS DLE PŘÍSLUŠNÉ ČSN, EVENT. DLE PROSTOROVÝCH MOŽNOSTÍ NA MÍSTĚ STAVBY

RUŠENÉ PRVKY IS

OBECNĚ :

KABELY ( MK )

SLOUPY

D.2. DOKUMENTACE INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ

SPOLUPRÁCE :

IO 10 - ROZVODY SÍTĚ CCTV ( DOPRAVNÍ KAMERY )

SCHEMA TRASY STÁV. OK OVANET MEZI BODY A a B 

- v délce cca. 550 m vyfouknutí a zafouknutí nového OK




